canjeables, no convertibles en acciones, hasta un importe máximo de VEINTE MIL
(20.000) millones de euros. Acuerdo tomado en la Junta General celebrada el 9 de
marzo de 2002.

" Delegar en el Consejo de Administración la facultad de emitir, dentro del plazo legal
de cinco años, hasta un máximo de MIL QUINIENTOS (1.500) millones de euros,
títulos que incorporen derechos (warrants) sobre las acciones de la sociedad, de
manera que éstos puedan ser, total o parcialmente canjeables o convertibles en ac-
ciones de la propia sociedad, facultando asimismo al Consejo para decidir la exclu-